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
Zona Pista - Via Napoli 
Appartamento al 3° 
con ascensore, risc. 
semiautonomo così 
composto: Ampio ingresso, 
sala con cucina a vista, 2 
letto, bagno, antibagno, 
balcone, terrazzino, 
cantina box auto in cortile. 
Richiesta € 145.000,00 
tratt.
Zona centro - P.zza. 
Carducci Ampio bilocale 
al 6°con ascensore Risc. 
Centrale.  Richiesta
€ 85.000,00 tratt.
Via Vecchia Torino 
Appartamento al 1°, risc. 
autonomo Così composto: 
Ampio ingresso, sala, 

cucina, 2 camere da letto, 
bagno, balcone. Fanno parte 
della proprietà cantina, 
3 piccoli magazzini, 2 
garage un pezzo di orto. 
Ristrutturato Richiesta
€ 140.000,00
Zona centro - via  A. Da 
Brescia 1° s. ascensore, 
termoautonomo Così 
composto:sala, cucina, 
camera da letto, Bagno. 
Richiesta € 80.000,00 tratt.
Zona stazione Attico di 
circa 120 mq di abitazione 
e 100 mq di terrazzo. Risc. 
Semiautonomo.  Posto auto 
in garage.   Richiesta
€ 235.000,00 tratt. 

DISPONIAMO ANCHE DI 
DIVERSE CASE FUORI 

ALESSANDRIA DA 
RISTRUTTURARE E NON

VENDESI ATTIVITÀ
Zona Orti Tabaccheria, 
punto lotto,mercatino con 
tutti i servizi e uffi cio, posto 
auto Richiesta
€ 150.000,00 tratt.

20
37
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VALENZA (AL)VALENZA (AL)
appartamento appartamento 

disposto su 2 piani disposto su 2 piani 
composto da: cucina, composto da: cucina, 
salone, 3 camere da salone, 3 camere da 
letto, 2 bagni, posto letto, 2 bagni, posto 

auto con entrata auto con entrata 
indipendente, aria indipendente, aria 

condizionata, antifurto, condizionata, antifurto, 
risc. autonomo, risc. autonomo, 
parzialmenteparzialmente

arredato affi ttasiarredato affi ttasi
Euro 600 mensili Euro 600 mensili 

Tel. 339 7518913Tel. 339 7518913

APPARTAMENTO AL mare 
cerco Acquisto alloggio al 
mare in Liguria a prezzo equo. 
Tel 3477234399

20
06

1
20

06
1

A SAN A SAN 
GIULIANOGIULIANO

nuovo bilocale e nuovo bilocale e 
quadrilocale con angolo quadrilocale con angolo 

cottura, ristrutturato, cottura, ristrutturato, 
caldaia autonoma, caldaia autonoma, 

posto auto, giardino posto auto, giardino 
condominiale, può condominiale, può 
tenere un animale tenere un animale 

affi ttasi €. 300 e €. 360 affi ttasi €. 300 e €. 360 
tel. Solo se interessati tel. Solo se interessati 

TEL. TEL. 328 7822584

ALESSANDRIA ALESSANDRIA 
BILOCALEBILOCALE

in zona Uffi ci fi nanziari, in zona Uffi ci fi nanziari, 
ristrutturato e arredato ristrutturato e arredato 
a nuovo, interno cortile a nuovo, interno cortile 
conposto auto. Risc. aut. conposto auto. Risc. aut. 

affi tto € 370,00 compresoaffi tto € 370,00 compreso
di spese condominiali di spese condominiali 

Tel. 333 7624624Tel. 333 7624624
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Novi Ligure - Zona Viali

Il presente non costituisce elemento contrattuale

alhs7@tecnocasa.it - seguici su: www.tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO NOVI DUE sas Via Raggio, 19 - Novi Ligure

0143.74.66.36 - 348.78.24.348
ALHS7

Codice agenzia

Novi Ligure Centro Casa Indip. Bifamiliare con due apparta-
menti indipendenti con ampio giardino due garage e pozzo: 
P.T.: Ingresso, sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, ampia scala 
padronale; 1° P.:ingresso, sala,cucina, 3 camere, 2 bagni, log-
giato. Tutta cantinata. Prezzo molto interessante.

Novi Ligure Zona Tranquilla Porzione di Villa Bifamiliare con 
ampio giardino di proprietà, taverna, cantina, loc. sgombero e 
garage; P.T.: ingresso, salone con camino, cucina, bagno. 1°P: 
3camere, bagno, balcone, solaio mansardabile. Certifi cazione 
non dichiarata. €. 320.000,00

5 Locali – Zona Boccardo Ottimo Appartamento di recente 
costruzione Termoaut. c.a.: ingresso su sala, cucinotta, 3 ca-
mere, 2bagni, Rip., 2 terrazzi, solaio e garage. Certifi cazione 
no dichiarata. € 210.000,00

Pozzolo F.ro Trifamiliare con giardino e cortile. P. S. : ga-
rage di 150mq c.a., taverna, cantina, lavanderia, e sgom-
beri. P.T. : ingresso ampio, salone triplo con camino, stu-
dio, cucina abitabile, 3camere, Rip., bagno e portico. 1°P.: 
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
mo – Posto auto - €. 350,00 

mensili I.P.E. NON COMUNICATO

IN VIA SAVONAROLA, ZONA OSPEDALE 
CIVILE, AFFITTASI IN CASA D’EPOCA COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATA, ALLOGGIO ARRE-
DATO A NUOVO CON SOGGIORNO ED ANGOLO 

COTTURA, UNA CAMERA LETTO E BAGNO. 
TERMOAUTONOMO. €. 380,00 MENSILI. I.P.E. 

NON COMUNICATO

A POCHI PASSI DA PIAZZA DELLA LIBERTA’ 
AFFITTASI: ALLOGGI DI 2-3-4-5 CAMERE E 
SERVIZI. BALCONI E CANTINA. OTTIMA PRE-
SENTAZIONE. IMPIANTO DI RISCALDAMENTO 

CENTRALIZZATO A CONTABILIZZAZIONE AUTO-
NOMA. CONTRATTI DI LOCAZIONE AGEVOLATI. 

CANONI DA €. 290,00 MENSILI. I.P.E. NON 
COMUNICATI

IN VIA TORTONA AFFITTASI ALLOGGIO 
ARREDATO A NUOVO – 6° ED ULTIMO PIANO 
CO ASCENSORE – SOGGIORNO AD INGRESSO, 
ANGOLO COTTURA ATTREZZATO, DISIMPEGNO, 

CAMERA DA LETTO E BAGNO CON DOCCIA. 
IMPIANTO DI ARIA CONDIZINATA. AMPIO TER-

RAZZO AD USO ESCLUSIVO. € 400,00 MENSILI 
I.P.E. 243,55 KWH/M2

IN PALAZZO ELEGANTE 
DI VIA MARENGO affi ttasi 

alloggi con soggiorno, cucina 
abitabile, una camera letto 
e bagno. Terrazzini. Molto 

luminosi e panoramici.
€. 330,00 mensili. I.P.E. NON COMUNICATO

IN CONTESTO RESIDENZIA-
LE PRESTIGIOSO affi ttasi 

alloggio ad un 3° piano c.a. 
– composto da: cucina abi-

tabile, salone, 2 letto e doppi 
servizi – Termoautonomo - 

€. 500 mensili I.P.E. NON COMUNICATO

NEL RIONE GALIMBERTI 
in palazzo nuovo affi ttasi 

alloggio -2° piano c.a.- con 
ingresso in soggiorno, 

angolo cottura, disimpegno 
una camera letto e bagno. 

€. 360,00 mensili I.P.E. NON COMUNICATO

NEL RIONE GALIMBERTI 
in palazzo nuovo affi ttasi 

alloggio -2° piano c.a.- con 
ingresso in soggiorno, 

angolo cottura, disimpegno 
una camera letto e bagno. 

€. 360,00 mensili I.P.E. NON COMUNICATO

NEL RIONE PISTA 
in villetta affi ttasi N. 1 
ALLOGGIO con cucina 

abitabile, sala, 1 letto e 
bagno. BOX 

€. 400,00 I.P.E.
NON COMUNICATO
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ALLOGGI LIBERI

Via Napoli: appartamento al 2° p. composto da ingresso, 
cucina abitabile. 3 camere, ripost. bagno, cantina. Risc. 
semiaut. rif.7
Via Modena: in palazzo elegante alloggio al 2°p. con a. 
composto da cucinino+tinello, 3 camere, servizio. Risc. 
semiaut. € 450,00 Rif.1
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , Came-
ra letto, bagno . Risc. aut. € 320,00 Rif.9
Spalto Rovereto: alloggio al 4°p. con a. composto da in-
gresso, sala, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.€ 360,00 rIF.3
Via Schiavina: appart. al 2° p. composto da ingresso, 
cucinino+tinello, 3 camere, bagno. Risc. centr. € 360,00 
Rif.12
Via Trotti: APPART. AL 1°P. ristrutturato soggiorno con ang. 
cottura, camera, bagno.Risc. centr. € 380,00 Rif.4
Via Trotti: appart. al 1°p. sala con ang. cottura, 2 letto, ba-
gno, ripost., cantina.Risc. semiaut. € 400,00 Rif.8
Viale Milite Ignoto: appart. al 1°p. cpomposto da ingresso, 
ripostiglio, corridoio, 2 camere, cucina abit., bagno, cantina. 
Risc. semiaut. € 350,00 Rif.6
Corso Acqui: appartamento 4° e ultimo piano senza a. cu-
cina, 3 camere, bagno, 2 terrazzi risc. autonomo € 330,00
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto da ingres-
so, cucina, tinello, sala, 2 camere bagno. Risc. semiaut.
€ 450,00
Piazza della Libertà: alloggio al 3°p. con a. composto da 
cucina, sala, 2 camere, doppi servizi, cabina armadi. Risc. 
semiaut. € 600,00 Rif.28
Corso Roma: alloggio ristrutturato mansardato al p.3° 
con asc. 2 salottini, cucinino, 2 camere, servizio. Risc. aut.
€ 550,00 Rif.14
Via Verdi: in nuovo palazzo alloggio al 1°p. con a. ingresso 
su sala, cucina, . 1 camera letto matrim.+ 1 singola, ripost. 
bagno, cantina. Possibilità box. Risc. aut. €550,00
Via Gramsci: alloggio al 3°p. c.a. composto da cucina 
abitabile, camera, sala, bagno e ripostiglio. Risc. auton.
€ 430,00 Rif.23
Via Urbano Rattazzi: appartamento al 1°p. interno cortile, 
cucina abit., sala, 2 camere, bagno. € 450,00 Risc. auton.

Valle San Bartolomeo: in cascinale ristrutturato apparta-
mento al 1°p. sala, cucina, 2 letto, servizio, giardinetto 
cintato,posto auto coperto. risc. auton.€ 550,00
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
tratt.
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso con 
fi nestra e grata. € 40.000 tratt.
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVALLOTTI” di Corso 
Cavallotti comodo posto auto € 24.000 tratt. RIF.MV

TANTISSIME ALTRE
PROPOSTE PRESSO
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Professionalità e  ducia al Vostro servizio

SCEGLI ACQUISTI E LOCAZIONI DI QUALITA’
Alessandria fabbricato storico zona ospedali. Pro-
pongo casa su due livelli. Composizione: Grande salone, 
cucina e bagno al piano primo con accesso al terrazzo 
di circa 50 mq. Al piano superiore collegato con scala a 
vista in legno; camera matrimoniale con cabina armadio 
e bagno personale; altra camera mansardata con bagno. 
La proprietà è completata da un box doppio di 40 mq e 
una cantina. Finiture di ottima qualità solo da visionare. 
Libera subito.

Quartiere Pista (Borgo cit-
tà nuova) propongo alloggio. 
Ingresso, soggiorno con cucina 
a vista, disimpegno con ang 
armadi, una camera matrimo-
niale e bagno. Riscaldamento 
a gestione autonoma. Libero 
subito  niture di pregio.

Zona centralissima: propongo bilocale in fabbricato 
d’epoca completamente ristrutturato, disposto su due 
livelli, con terrazzino. Risc. Autonomo, climatizzato.
Contratto di locazione in corso.

Via Aspromonte propongo appartamento composto da 
ingresso, soggiorno angolo cottura, camera, bagno nuovo, 
ripostiglio, balcone, cantina. Libero subito.
Rich € 70.000.00 Ottima soluzione uso investi-
mento

Pietra Marazzi in posizione collinare con vista spet-
tacolare, propongo villa indipendente sui quattro lati. 
Ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere, due servizi, 
al piano seminterrato grande garage, con ampi locali 
e servizi. Giardino a contorno della proprietà di circa 
3.000mq Libera alla vendita Rich 370.000 €

V. Cordara, apparta-
mento al secondo piano, 
composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 
due camere, servizio, canti-
na due balconi e possibilità 
di ampio box auto. Libero 
subito. Rich € 125.000 
I.P.E. 227, 3 KWH/M2

Pietra Marazzi a pochi passi dal centro pae-
se, propongo villetta libera su tre lati con ampio 
terrazzo e giardino. Composta con Garage per due 
auto, tavernetta con mattoni a vista e caminetto. 
Piano primo con salone, cucina abitabile, servizio, al 
piano superiore due camere e grande bagno, sopra 
mansarda di ampie dimensione con bagno privato. 
Ottime condizioni, riscaldamento autonomo e cli-
matizzata. Libera alla vendita Rich € 270.000.00 

Via Palermo ap-
partamento in villa 
posto al piano primo 
di 147 mq con ingresso 
indipendente, salone, 
cucina abitabile, tre 
camere, bagno, riposti-
glio, cantina e tre box. 
Da ristrutturare 

Rich 235.000.00 IPE non comunicato

Valenza in Via 
Sassi appartamento 
in ottime condizioni: 
composto da ingresso, 
soggiorno con terrazzo 
di grande metratu-
ra, cucina abitabile, 
camera matrimoniale, 
cantina. Riscaldamen-
to autonomo. Libero 
alla vendita.

Fiondi casa indi-
pendente con ampio 
giardino e cortile. 
Posta su due livelli con 
quattro vani e servizio. 
In buone condizioni 
Libera subito.
Rich € 85.000

San Giuliano Vecchio propongo appartamento da 
ristrutturare al piano primo di una villetta indipendente. 
Composto di: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, due 
camere, bagno, cantina e grande locale adibito a box e 
magazzino, con piccolo lotto di terreno. Libero subito, 
riscaldamento autonomo Rich. € 60.000,00

LOCAZIONI PER INFO:
ALESSANDRA 349.76.60.967

Villaggio europa: alloggio arredato composto da 
grande soggiorno, con angolo cottura, ripostiglio, camera 
e servizio. Richiesta 380,00 €

V.ze Piazzetta della Lega: alloggio disposto su due 
livelli composto da soggiorno con cucina a vista, camera e 
servizio. Riscaldamento autonomo. Richiesta 400,00 €

V.ze Piazza Garibaldi: appartamento arredato com-
posto da salone, cucina, camera, matrimoniale, camera, 
studio e doppi servizi. Richiesta 500,00 €

Zona Cristo: alloggio arredato composto da ampio 
soggiorno con cucina, camera e servizio. Riscaldamento 
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
recente costruzione 
con giardinetto pri-
vato, terrazzi di gran-
di dimensioni nelle 
zone giorno e notte, 
disposta su 2 piani, 
ottime fi niture, con-
dizioni pari al nuovo, 

info in sede;indice p.e. 139.23kwh/m2

V.le Medaglie d’Oro, 81 - Alessandria - Tel 339 7083624
e-mail:  fa.maximmo@gmail.com

Via Borsalino, 6 - Alessandria - Tel. 348 2518743
roberto.arzani@libero.it

ALESSANDRIA IN VENDITA:

Zona Stadio: Disponibilità di 2 alloggi 
sullo stesso piano. Da ristrutturare:

1°) Ingresso, sala, cucina, 1 camera 
letto e bagno. (IPE non comunicato)  
55.000 Euro

2°) Ingresso, sala, cucina, 2 camere 
letto e bagno. (IPE non comunicato) 
65.000 Euro

Zona Piazza Garibaldi: Attico di 
grande metratura completamente 
ristrutturato. Trattativa riservata. 

Zona Cristo: Via Scazzola bilocale 
uso investimento, ristrutturato. 
Riscaldamento autonomo. (IPE non 
comunicato) 72.000 Euro 

Zona Piazza Garibaldi: attico a 
pochi metri dalla piazza composto 
da ingresso su sala, cucina, camera 
da letto, bagno, rispostiglio, terrazzo 
grande e balcone, termovalvole. (IPE 
non comunicato) A soli 135.000 Euro

Montegrosso d’Asti: Posizione 
panoramica, villa indipendente su 4 lati 
con giardino. Trattativa riservata.

 mandaci i dati delle tue seconde case, facciamo girare i tuoi immobili velocemente!!!

Zona Pista Vecchia: negozio con 
bilocale annesso, ottima posizione già 
a reddito (6000 annui) a 100.000 Euro
Quargnento: casa indipendente con 
giardino, non isolata, vista piacevole 
sulle colline ribassata. (IPE non 
comunicato) a 120.000 Euro
Borghetto Borbera : Porzione di 
casa di circa 150 mq. su più livelli 
con giardino e box auto. (IPE non 
comunicato) 270.000 Euro Tratt.

ALESSANDRIA IN AFFITTO:
Via Pisacane: garage doppio ottimo 
per roulotte e auto a 180 Euro 
mensili. Esclusiva!
Via Pisacane: locale commerciale 
di 370 mq, esclusiva, prezzo 
interessante!
Piazza Garibaldi: piccolo negozio /
uffi cio  libero a Dicembre e soluzione 
indipendente grande a 2000 Euro  
altri uffici nuovi!!!
Primo Cristo: piano alto trilocale 
semiarredato 480 Euro
comprese spese
Via Tortona: Bilocale arredato. 
350 Euro comprese spese.
Via Savonarola: Negozio di circa 100 
mq. con 2 ingressi piu’ seminterrato e 
cantina. 850 Euro
Zona Centro. Ampio bilocale 
fi nemente arredato. Riscaldamento 
autonomo Trattativa riservata
Case vacanza a Sanremo; Bordighera; 
Cervo; Versilia; Golf Juan; Courmayeur; 

Bardonecchia, Saint Gervais!!!!!!!

ALLOGGI IN VENDITA
BI LOCALI

ZONA CENTRO : V 112: In palazzo d’epoca 
al 2° p s.a Così composto: Ingresso, sala(con 
camino), cucina, 1 camera da letto,1 servizio, bal-
cone, cantina. Termoautonomo Climatizzato 
Ristrutturato € 75.000 Tr Class Energ : “C” 
I.P.E :141,52 Kwh/mq  
BORGO ROVERETO:V 114: Ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, 1 camera da letto,1 servizio, ri-
postiglio, 2 balconi. Risc a consumo € 45.000 tr  

3 VANI
SPALTO M.GO: V 232: Ingresso,tinello, cucinino, 
sala,1 camera da letto, 1 servizio, 2 balconi. Molto 
luminoso € 80.000 Tr Class Energ : “D” I.P.E 
:161,17 Kwh/mq 

4 VANI
ZONA CENTRO V 313: Ingr., cucina abit.,sala, 2 
camere da letto, 1 servizio, 2 balconi. Termoauto-
nomo Ristrutturato € 160.000 Tr 
ZONA STAZIONE: V 324: Ingresso, salone dop-
pio, cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio, 
ripostiglio,2 balconi, cantina e box auto. Pavimenti 
in parquettes Molto luminoso € 150.000 Tr

APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA STAZIONE: A 100: Mansarda di 80 mq 
composta da: Ingresso su ampio salone con ango-
lo cottura, camera 1 servizio. Risc autonomo 
€ 300 (spese di condominio contenute)

BORGO ROVERETO: A 101: Bilocale su 2 
livelli così composti:1° liv:Ingresso su soggior-
no con angolo cottura, balcone.2° liv: 1 cam da 
letto, 1 servizio,terrazzo. Arredamento nuovo 
Termoautonomo € 400
C.SO ROMA: A 102: Ingresso su sala con ango-
lo cottura, 1 cam da letto , 1 servizio.
 Arredamento Nuovo € 470 
ZONA CRISTO: A 103: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 cam da letto. Termoautonomo € 380 Tr
ZONA P.ZZA GARIBALDI: A 106: Ingresso su 
sala con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo € 360 
PISTA NUOVA: A 107: Ingresso, tinello, cucini-
no, 1 cam da letto,1 servizio. Risc a consumo 
€ 360 
ZONA BORGOCITTADELLA: A 110: Ingresso su 
sala , cucinio , 2 cam da letto,1 servizio, riposti-
glio € 400 Termoautonomo 
ZONACRISTO: A111: Ingresso,tinello, cucinino, 
1 cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo 
€ 280 
VILL EUROPA : A 112: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1servizio. Risc a consumo € 330
ZONA PISCINA:A113: Ingresso su sala con 
angolo cottura,1 cam da letto, 1 servizio.
Risc a consumo € 370 
ZONA VILL EUROPA: A 114: Ingresso su cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoautono-
mo € 260

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

ZONA ARCHI: V 301: 
Ingresso su soggiorno , cu-
cina abitabile, 2 camere da 
letto, 2 servizi( 1 con vasca 
idromassaggio), 2 balconi.
Termoautonomo  Al-
larmato € 185.000 Tr  

SPINETTA M.GO :RIF 25: 
CASA SU 2 LATI SU 2 
LIVELLI COMPOSTA DA : 
1 LIV: Ingresso su soggiorno, 
cucinino,ripostiglio. 2 LIV: 1 
camera da letto, 1 servizio. € 
50.000   Cortile di pro-
prietà  Class Energ : “G” 
I.P.E:325,65 Kwh/mq 

VIA LONGO (ZONA SCUO-
LA POLIZIA): V 336: Allog-
gio di 100 mq composto 
da:Ingresso, cucina abitabile, 
sala,2 camere da letto, 2 servizi, 
2 balconi. Box auto Class 
Energ : “F” I.P.E:278,28 
Kwh/mq € 80.000  

CASTELLAZZO 
B.DA:RIF 42:Casa 
indip su 2 lati su 2 
livelli composta da: 
P.T: Ingresso, tinello, 
sala, cucina abitabile: 
1° liv: 2 camere da 

letto, 1 servizio. Cortile di proprietà adibito 
ad orto  Con fabbricato fronte casa Tetto 
nuovo  In centro paese € 100.000 Tr  Class 
Energ : “G”I.P.E:356,92 Kwh/mq

PIAZZA GARIBALDI V 
612: VENDESI 

n° 3 Box auto/deposito 
al piano terra di ampia 
metratura (40 mq circa) 
con basculante elettrica 

,allaccio alla rete idrica e 
impianto di illuminazione. 

Nuova realizzazione
A partire da € 60.000

ZONA CRISTO A116 Ingresso su sala con ango-
lo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoutonomo € 400
P.ZZA GARIBALDI: A 117: Ampio monolocale 
con servizio. Termoautonomo € 260 
P.ZZA GARIBALDI : A 124: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio.
Arredamento nuovo Climatizzato € 450 Tr 
ZONA ORTI : A 200: Ingresso, sala, cucina abit, 
1 cam da letto, 1servizio. Climatizzato 
Risc a consumo € 350 

APPARTAMENTI LIBERI
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350 
ASTUTI L 201: Ingresso su cucina , sala, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Box auto Termoautonomo 
€ 350
P.ZZA GENOVA:L 106: Ingresso, tinello, cucini-
no, 2 cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo 
€ 330 Tr
PISTA NUOVA: L 303: Ingresso, sala , cucina ,2 
cam da letto, 1 servizio, posto auto € 320 
ZONA UFF FINANZIARI : L 305: Ingresso ,cuci-
na, salone, 2 cam da letto, 2 servizi. € 550 Tr 
SAN GIULIANO N : L 601: Casa su 2 livelli 
composta da: P.T: Ingresso, cucina abit, sala , 
1 cam da letto, 1 servizio. 1° P: 1 cam da letto. 
Giardino Box auto € 400 Tr 
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 
LIV: Terrazzo coperto,ingresso su soggiorno con 
angolo cottura , 1 cam da letto, studio, 1 servizio 
2 LIV: Mansarda con servizio Termoautonoma 
€ 500 Tr 
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- P.ZZA GENOVA 
alloggio di ampia 
metratura sito al 
2°p. c.a. compo-
sto da  ingresso, 
salone doppio, 
cucina abitabile, 

3 camere da letto, doppi servizi, 3 balconi, cantina, 
2 solai, box e posto auto.
EURO 380.000,00 RIF. 6P

- VERA 
OCCASIONE 
PER ALLOGGIO 
SITO AL 4°P. 
C.A. composto 
da ingresso, 
soggiorno, ampio 

tinello, cucinino, 2 camere matrimoniali, bagno, 
ripostiglio. 2 balconi, cantina e box auto.
EURO 125.000,00 RIF. 25S

- ZONA C.SO 100 CANNONI alloggio ristrutturato 
sito al 1°p. composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, camera da letto, bagno, ripostiglio, 
balcone e cantina. Risc. autonomo.
EURO 75.000,00 RIF. 55

- IN CASA D’E-
POCA ristruttu-
rata ottima solu-
zione per alloggio 
con ingresso su 
soggiorno con 
angolo cottura, 
camera da letto, 
disimpegno, ripo-

stiglio, bagno e cantina. Risc. Autonomo.
EURO 63.000,00 RIF. INV4

- ZONA CENTRO 
alloggio in ottime 
condizioni compo-
sto da ingresso su 
camera con angolo 
cottura e zona 
notte, disimpegno, 

bagno e cantina. Risc. autonomo.
EURO 46.000,00 RIF. INV8

- ZONA P.ZZA 
GARIBALDI 
ampio bilocale 
composto da 
ingresso su 
soggiorno con 
angolo cottura, 

camera da letto e bagno. Ottima resa. Risc. Autono-
mo. EURO 70.000,00 RIF. 11

- ZONA CENTRO 
alloggio sito all’ulti-
mo piano composto 
da ingresso, ampia 
cucina abitabile, 
soggiorno, camera 
da letto, bagno, 2 

balconi, cantina e TERRAZZO.
EURO 90.000,00 RIF. 13

-ZONA PISCINA 
luminoso allog-
gio composto da 
ingresso, ampio 
corridoio, salo-
ne, cucinotta, 
camera da letto, 
bagno, riposti-

glio, balcone e cantina. EURO 85.000,00 RIF.4D

- V.ZE P.ZZA LIBERTÀ alloggio interno cortile sito al 
1°p composto da ingresso su soggiorno, cucinotta, 
camera, bagno, balcone e cantina. Risc. autonomo.
Da ristrutturare. EURO 48.000,00 RIF. 61

- PRIMO CRISTO al-
loggio sito all’ultimo 
piano in ottime 
condizioni com-
posto da ingresso, 
soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere 
matrimoniali, bagno, 
ripostiglio, balcone, 
cantina e box auto. 
EURO 118.000,00 
RIF. 7A

ZONA CENTRO in contesto ristrutturato particolare 
alloggio indipendente composto da: p.terra ingr. 
su soggiorno con camino, ampia cucina abitabile 
e bagno/lavanderia; al 1°piano 2 camere da letto, 
bagno e balcone. Posto auto in cortile. Risc. aut.. 
EURO 200.000,00 RIF. 87

- CENTRALISSIMO in casa d’epoca alloggio in 
ottime condizioni composto da ingresso, ampio 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, 
doppi servizi, 2 balconi e cantina. Risc. autonomo.  
EURO 160.000,00 RIF. INV17.

- ZONA CRISTO alloggio 
in ottime condizioni sito al 
piano alto con ascensore 
composto da ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 
3 camere da letto, bagno, 
lavanderia, ripostiglio, bal-
cone, cantina e box auto. 
Da vedere!! 
EURO 165.000,00 RIF. 14A

- VILLAGGIO VALVER-
DE villa composta da 
piano interrato con 
averna, lavanderia 
e garage; al piano 
terra soggiorno, cucina, 
bagno, ripostiglio e 
terrazzo; al 1°piano 3 
camere e bagno; piano 
mansarda con camera/

studio. Giardino antistante. Ottime condizioni.
EURO 240.000,00 RIF. 307W

- ALLUVIONI CAMBIO’ 
Casa indip. comp. da 2 
unità: al p. terra allog-
gio con ingr., soggior-
no, cucina, camera e 
bagno; al 1°p. alloggio 

con soggiorno, cucina, dispensa/lavanderia, camera, 
bagno e balcone; al piano sottotetto camera, piacco-
lo studio e bagno. Giardino e 2 box auto.
EURO 165.000,00 RIF. 67W

CASCINAGROSSA casa 
indipendente su 3 lati di 
ampia metratura com-
posta da due unità abi-

tative, box auto, portico, 
rustico e giardino. EURO 
162.000,00 RIF. 310W

- QUARGNENTO casa ristrutturata indip. su 3 lati 
composta da p.terra con ingresso, soggiorno con 
camino, cucina e bagno; al 1°p. 2 camere da letto e 
bagno. Cortile di proprietà e fabbricato riscaldato uso 
taverna/lavanderia. EURO 180.000,00 RIF.132W

- SAN GIULIANO V. 
casa indipendente 
su sedime di 5000 
mq composta da 
p.terra con in-
gresso, soggiorno 

con camino, cucina abitabile, bagno e lavanderia; al 
1°p. 4 camere da letto e bagno. Giardino circostante. 
EURO 235.000,00 RIF. 24W

- SAN MICHELE 
OTTIMA SOLUZIONE 
per casa indip. su 3 lati 
composta da p. terra 
con ingresso su salotto, 
cucina, soggiorno, 

bagno, lavanderia e ampia taverna con forno; al 1°p. 
3 camere da letto. Cortile di proprietà.
EURO 110.000,00 RIF. 317W

- VALENZA in stabile si-
gnorile alloggio sito al 2°p. 
c.a. composto da ampio 
ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da 

letto, doppi servizi, ripostiglio, 2 balconi, terrazzino, 
cantina e box auto. EURO 170.000,00 RIF. 17W   

- VALMADONNA Grande casa 
indip. composta da salone 
con camino, sala da pranzo, 
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

V.ZE PIAZZA MEN-
TANA Luminoso al-
loggio al 4°P: (c.a.): 
ingr., salone con cu-
cina living, 3 camere 
letto, bagno, rip. Bal-
cone. Cantina. Ottime 
condizioni generali!!
€ 145.000,00 
(RIF. 103P) 
I.P.Energetica=non co-
municato

ZONA CENTRO Appartamento in buono stato di manutenzio-
ne al 2°P. (c.a.): ingr., soggiorno, cucina, camera letto, bagno, 
rip.Balconi. Risc. semiaut. spese di gestione molto contenute. 
€ 90.000,00 (RIF.95C) I.P.Energetica=non comunicato
ZONA CRISTO Appartamento al 6° ed ultimo piano (c.a.): ingres-
so, soggiorno, cucina, camera letto, bagno. Balconi. Cantina. Poss. 
box auto € 60.000,00 (RIF. 68R) I.P.Energetica=non comunicato
ZONA GALIMBERTI Appartamento 100 mq, da riordinare al 
3°P.: con ascensore, ingr., soggiorno , cucina, 2 camere da let-
to, rip, bagno. Baconi, cantina I.P.Energetica=non comunicato
€ 62.000,00 (RIF 45Q)
CRISTO – Vic. Piazza Ceriana – Luminoso appartamento al 
3°P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 grandi camere letto, ba-
gno e rip. Balconi e cantina. Risc. semiaut. Indice di p.e. 241,53 
kWh/m2. € 86.000,00 (RIF. 50R) 
CENTRO Alloggio al primo piano composto da: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, camera letto, bagno. Balcone Cantina. 
Risc. aut. € 54.000,00 (RIF.98C) I.P.Energetica=non comunicato
ZONA PISTA In piccola palazzina, appartamento completa-
mente ristrutturato, con ampio giardino composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, 2 bagni. Poss. box auto. Risc. 
aut. € 180.000,00 (RIF.59P) I.P.Energetica=non comunicato
VALLE SAN BARTOLOMEO Casa con giardino disposta su due 
piani. P.T.: Ingr. su soggiorno, cucinotta, camera, Bagno 1°P.: 2 
camere letto e possibilità 3° camera e bagno. Rustico di altri mq. 
120. € 88.000,00 (RIF.37VV) I.P.Energetica=non comunicato

UFFICI FI-
NANZIARI FI-
NANZIARI In 
esclusivo com-
plesso indu-
striale recent. 
r e c u p e r a t o 
LOFT su due li-
velli con ampio 
terrazzo: ingr. 
su salone e cu-
cina living, 2 ca-

mere letto, 2 bagni, scala a vista di collegamento al soppalco con 
zona studio e cabina armadi. Risc.aut. Ottime condizioni generali.
€ 235.000,00 I. P. Energetica=non comunicato (RIF. 123C)

RIF. A15S – ZONA SPALTI – Splendido attico con ampi terrazzi al pia-
no alto: ingr., salone doppio, cucinotta, due camere letto, studio, due 
bagni, possibilità posto auto coperto € 750 COMPRESO SP. CON-
DOMINIALI
ZONA CASTELLETTO M.TO – in contesto immerso nel verde, alloggio 
composto da: ingr., soggiorno con vano cottura, due camere letto, ba-
gno, rip. Risc. Aut. Box auto Ampio giardino - € 475,00 – (RIF. 104F)
 ZONA CENTRO – In casa d’epoca, elegante trilocale completamente 
ristrutturato ed arredato a nuovo: ingr., sala pranzo, salotto, cucina, ca-
mera letto, bagno, rip. Aria condizionata Balconi, cantina - € 625,00 
(RIF. AA63C)
 ZONA CASTELCERIOLO – casa indip. Su due lati con giardino e pic-
colo orto. P.T.: soggiorno, cucina, bagno con antibagno, 1° P.: due letto, 
bagno, balcone - € 450,00 – (RIF. A105F)
ZONA CENTRO – in casa d’epoca recentemente ristrutturata – alloggio 
arredato al 1° P.: ingr. su sogg. Con angolo cottura, camera letto, bagno. 
Mobili Nuovi. Risc. Aut. € 550,00/MESE (RIF. AA100C)
ZONA UFF. FINANZIARI In stabile signorile appartamento di recente co-
struzione. Ingr., soggiorno, cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni, Risc. aut.
€ 600,00/MESE (RIF.A9C)
ZONA CRISTO – alloggio al 2° P. : ingr., sogg. con angolo cottura, due 
camere, bagno, cantina, posto auto € 380,00 (RIF. A44CR)
ZONA PISCINA – alloggio arredato al 1° P.. : ingr.,soggiorno, cucina, 
due camere letto, bagno, balcone, cantina € 350,00
ZONA CENTRO – alloggio arredato al 6° P. composto da: ingr. soggior-
no con vano cottura, camera letto, bagno, rip. € 330,00
ZONA PISTA – alloggio arredato al 3° P. (c.a.): ampio ingr., soggior-
no con vano cottura, camera letto, rip., balcone, cantina € 350,00 
(RIF. AA18P)
 VIC.ZE PISTA In piccola palazzina, alloggio arredato con giardino: in-
gresso, salone con cucina living, ampia camera letto, bagno. Risc. aut. 
Climatizzato. € 480,00/MESE (RIF.AA9CR)
ZONA CENTRO – alloggio ristrutturato a nuovo con terrazzo: ingr., 
soggiorno, cucina, due camere letto, bagno, cantina, box auto 
€ 600,00 

VENDITA/LOCAZIONI COMMERCIALI
ZONA CRISTO Affittasi capannone di mq. 500 completo di uffici e ser-
vizi. € 1. 700, 00/MESE (RIF. A36CA)
ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi luminoso ufficio al primo piano 
(c.a.) di mq. 100 - € 900,00 (RIF. A52U
 ZONA CENTRALISSIMA – splendido negozio di mq. 150, ampie ve-
trine, risc. Aut. INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI (RIF. 153N)
 – ZONA PEDONALE – affittasi negozio di mq. 170 – Ottime condizioni 
generali INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI (RIF. 158N)
ZONA CENTRO – affittasi negozio di mq. 60 con vetrina, € 600,00/
MESE
ZONA CENTRO – in zona di passaggio veicolare e pedonale affittasi 
negozio di mq. 400 con interrato, posti auto Ampie vetrine. Buone condi-
zioni generali, Ottimo per uso ristorazione € 3.000,00 MESE
ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi uffici attrezzati di varie metrature. 
INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI 
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ALLOGGI 

A0606M ZONA ORTI Via della 
Cappelletta In stabile degli anni 90 
alloggio al 2°/P ed ultimo piano c/a 
di circa 105 mq. comm. con ingres-
so, salone, cucina abitabile, camera 
letto, bagno, ripostiglio, tre balconi, 
cantina, posto auto e box auto. Pos-
sibilità di ricavare 2^ camera letto. 
Ottime condizioni generali. I.P.E.= 
NON COMUNICATO €. 165.000,00 

A0588M ZONA PISTA (Borgo Città Nuova) Attico al 3° ed ultimo piano c/a di 
circa 250 mq. comm. con: ampio ingresso, salone, cucina padronale, studio, 
tre camere letto mansardate, tripli servizi, lavanderia ,locali ripostiglio, terrazzo 
e loggia coperta. Box auto. Climatizzato, fi niture esclusive. Riscaldamento a ge-
stione autonoma. . I.P.E.= NON COMUNICATO €. 375.000,00

A0544M ZONA VILLAGGIO EUROPA Piazza Mantelli Luminoso appartamento di 
circa 140 mq. comm. al 5° piano c/a con ampio ingresso, cucina abitabile, sala, 
tre camere letto, doppi servizi, due balconi, cantina e box auto. Buone condizioni 
generali. Finiture anni 80. I.P.E = 312,4793 KWH/M2 CLASSE G €. 175.000,00

A0597M ZONA VILLAGGIO EUROPA In stabile signorile, alloggio al 3°/P c/a 
di circa 126 mq. comm. con ampio ingresso, cucinotto con tinello pranzo, sa-
lone, due letto, bagno, ripostiglio, tre balconi, cantina e box auto. Possibilità di 
ricavare secondo servizio. Buone condizioni generali I.P.E.= NON COMUNICATO 
€. 185.000,00

A0568M ZONA PISTA VECCHIA 
Via Cesare Lombroso angolo Via 
G.Galilei In palazzina degli anni 
20 appartamento al 1 P. s/a di cir-
ca 70 mq. comm. completamente 
ristrutturato e ben arredato con 
ingresso, soggiorno, cucinotta, 
camera letto, ripostiglio, bagno, 
cantina e balcone. Riscaldamento 
autonomo a metano. Ottimo da 

investimento I.P.E. = 274,6 KWH/M2 CLASSE F €. 95.000,00

A0607M ZONA PIAZZA GENOVA In stabile d’epoca alloggio al 3°/P c./a. di circa 
100 mq. comm. con ingresso, cucinotta, soggiorno, due camere, bagno, tre bal-
coni e cantina. Ristrutturato nel 1990. Risc. autonomo a metano.  €. 130.000,00

A0595M ZONA VIA TROTTI Appartamento ristrutturato al 2°/P c/a di circa 80 
mq. comm. con cucinotta, sala, camera letto matrimoniale, camera singola, ri-
postiglio, balcone e cantina. Riscaldamento autonomo. Ottimo anche uso uffi cio 
I.P.E.= NON COMUNICATO €. 160.000,00

A0432M ZONA CENTRO Via Cavour In stabile signorile, luminoso appartamen-
to di circa 105 mq. comm. al 4°P c/a così composto: ingresso, cucina, sala, 
due camere letto, disimpegno, doppi servizi, balcone e cantina. Riscaldamento 
semiautonomo Buone condizioni generali. VERO AFFARE!! I.P.E = NON COMU-
NICATO. €. 135.000,00

A0596M ZONA CENTRO Luminoso attico da riordinare al 9° ed ultimo piano con 
ampio ingresso, cucina abitabile, salone, due camere letto, doppi servizi, due 
grandi terrazze e cantina. L’appartamento è circa 115 mq. comm. le terrazze di 
circa 35 mq. l’una. Vista mozzafi ato fronte e retro. I.P.E.= NON COMUNICATO 
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